

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072137
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-30T22:09:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
 INDUSTRIAL IXTAPA 109
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV3111	90446	82698	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290041001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	110	725.75	132321	28.85+22		402.78	44,305.80	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,305.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,088.93															
#Error															
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	800	550.68	132321	40.12+22		257.21	205,768.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 205,768.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 32,922.88															
#Error															
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	38	764.32	132321	32.37+22		403.19	15,321.22	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 15,321.22, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,451.39															
#Error															
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	100	1,064.30	132321	35.95+22		531.72	53,172.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 53,172.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,507.52															
#Error															
MR 91670	7501017380558	SERV T KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	200	609.91	132321	42.72+22		272.51	54,502.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 54,502.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,720.32															
#Error															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	100	296.65	132321	20.02+22		185.08	18,508.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,508.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,961.28															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,348	391,577.02	
													TOTAL IVA 16:	62,652.32	
544653													80.238 KILOS	TOTAL VENTA:	454,229.34

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 34/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH072137
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-30T22:09:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
INDUSTRIAL IXTAPA 109
IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV3111	90446	82698	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290041001

FOLIO FISCAL: 3E3AE6A7-A260-4697-A42B-01B52A119D6D
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

BYigDio5WCF6kxEYSmiaVOztaJfZ6nI5Ovo9lGhCKXufhA1+ztBhPJD7fnmmHilNqGiEIIllksx9ePnaor87Wa0vdzlsFHZBytZ46gn3HmH0Q13t9WcRL1c6XW9Srgqpy5F7RLSGODxWNaPu
+oeohdknuDjUKoiTBATzMdERCuuwovqa07GFS1Be8wf48k8cFv9xaQRElObX9rSbnm+4ceLtG/ryK3Wkt+74LpgSRisKQovnaQRO/G34s
+/goEleTJUXYqhA3xFLZp6ikM5SeVXuNUVSEBQCpukR92KZBTyXZvTcXKsgw8rULis1K/1XJWYwzKiZcAJdZckKEK/etA==
SELLO DIGITAL DEL SAT:
vGjyfw0RVJUNJZT8b7+PQSTU2QQ28oAnik3VYxX3V9d33B28OR7Jx9i
+F0c27QSBpEepSwZTo0JvgxdSwVwXtPyKyXDAZTuNlnbqUHPSWmuTtORUS8dG/L4Dt/RX/lw09PUW3UPC2/ejQN4N0Y4ZLvw4nG08KdQr0+RFmWVvgc
+jmlz71M3Z9mq7UUKqCG2n1MZVFZOJDhiq5TMAjJV1s/va4ozmgCvgtvd8lnWaK1upTzG7cerxi6X4Mu4SHjMSexw16g3U8PaH/XggPznjkKeJRCW6Uh3COwwRTCh5H4TCGCPrlZ1bDirkkgwVkBMyI
gyoIVFj0QiPL8yV906w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3E3AE6A7-A260-4697-A42B-01B52A119D6D|2022-09-30T22:11:05|EEL961104G96|
BYigDio5WCF6kxEYSmiaVOztaJfZ6nI5Ovo9lGhCKXufhA1+ztBhPJD7fnmmHilNqGiEIIllksx9ePnaor87Wa0vdzlsFHZBytZ46gn3HmH0Q13t9WcRL1c6XW9Srgqpy5F7RLSGODxWNaPu
+oeohdknuDjUKoiTBATzMdERCuuwovqa07GFS1Be8wf48k8cFv9xaQRElObX9rSbnm+4ceLtG/ryK3Wkt+74LpgSRisKQovnaQRO/G34s
+/goEleTJUXYqhA3xFLZp6ikM5SeVXuNUVSEBQCpukR92KZBTyXZvTcXKsgw8rULis1K/1XJWYwzKiZcAJdZckKEK/etA=|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-30T22:11:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140706
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

